
    
  

Лични информации  
Име / Презиме Зоран Богоевски 

Адреса ул. Благој Ѓорев 97 2/15 Велес 
Телефон    

  
E-mail zoran.bogoevski@dksk.org.mk 

 
 

Националност Македонец 
Дата на раѓање 15.05.1980 

Пол Машки 
 

 

 
Работно искуство 

 
Дипломиран економист (Овластен државен ревизор) со над деветнаесет години искуство во 
вршење на државната ревизија на финансиските извештаи, внатрешните контроли и 
оперативните процеси на субјектите кои се предмет на ревизија согласно Законот за државната 
ревизија. Учесник во спроведување на околу 150 ревизии во јавниот сектор (Собранието на 
Република Северна Македонија, Претседателот на Република Северна Македонија, Буџетот на 
Република Македонија и буџетите на општините, буџетските корисници, единките корисници, 
јавните претпријатија, агенциите и другите институции основани со закон, другите институции 
финансирани со јавни средства, политичките партии финансирани со средства од Буџетот, на 
корисници на средства од Европската унија и од други меѓународни институции)  
Вешт во анализа на сложени податоци, идентификување на ризици и развивање на ефективни 
препораки.  
 
 
 
 
 

 
                                                 
 
                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Раководител на ревизија 

Државен завод за ревизија  

(26.02.2022 - тековно) 
 

• Сектор за ревизија на политичките партии, Државната комисија за спречување на 
корупцијата, Државната изборна комисија и Агенцијата за аудио и аудиовизуелни 
медиумски услуги и следење на изборниот процес. 

 

 

Самостоен ревизор 

Државен завод за ревизија  

(11.02.2020-26.02.2022) 
       

• 18.01.2021 - 26.12.2022, Сектор за поддршка на Главниот државен ревизор, Одделение 
за методологија, меѓународна пракса и стандарди. 

 
• 11.02.2020 - 18.01.2021, Сектор за ревизија на субјектите од областа на економијата, 

сообраќајот и комуникациите и јавните претпријатија и трговски друштва од областа, 
образованието и науката, културата и финансирање на дејностите, јавно претпријатие и 
агенција од областа на спортот, јавно претпријатие од областа на урбанизмот и 
градежништвото и локалната самоуправа. 

 
 

Виш ревизор 

Државен завод за ревизија  

(10.07.2015-11.02.2020) 
       

• Сектор за ревизија на законодавната, извршната власт, органите на државната управа 
и ЈП кои вршат јавни работи, одбраната, јавната безбедност, судството, јавното 
обвинителство и државното правобранителство. 

 
 
 
 



Ревизор 

Државен завод за ревизија  

(30.01.2009-10.07.2015) 
       

• 23.11.2014 - 10.07.2015, Сектор за ревизија на законодавната, извршната власт, 
органите на државната управа и јавни претпријатија кои вршат јавни работи, одбраната, 
јавната безбедност, судството, јавното обвинителство и државното правобранителство. 

• 31.01.2011 - 23.11.2014, Сектор за ревизија на субјекти од законодавната, извршната 
власт, органите на државната управа и јавни претпријатија кои вршат јавни работи. 

• 30.01.2009 - 31.01.2011, Сектор за ревизија на Фондовите и корисниците на средства на 
Фондовите , Судскиот буџет и корисниците на средства од Судскиот буџет. 

 
 

Помлад ревизор 

Државен завод за ревизија  

(14.06.2004-30.01.2009) 
       

• 21.06.2005 - 30.01.2009, Сектор за финансиска ревизија на фондовите и корисниците на 
средства од фондовите, Судски Буџет и корисниците на средства од Судскиот Буџет. 

• 14.06.2004 - 21.06.2005, Приправник во Сектор за ревизија на министерството за 
внатрешни работи, животна средина и просторно планирање, транспорт и врски, 
Агенција за иселеништво, на Фондот за магистрални и регионални патишта и на 
буџетите на единиците на локална самоуправа и нивните фондови и други субјекти. 

 
 

  

                    Образование и обука  
 

 

Дата октомври 1999 – ноември 2003 
Стручен назив Дипломиран економист 

Име на образовната институција Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ – Скопје, Економски факултет 
  

 
 

 

 Сертификати: 

Посетувани обуки: 
 

- Работилница  на Тема: Разгледување на нацрт верзијата на Новиот закон за државна 
ревизија  и активности за дополнување и измена на истиот; 

- Компонента 2 – Активност 2.3.4. на теми: „Ревизија на ЕУ фондовите‘‘, „Измами, 
неправилности и корупција‘‘ и „Имплементација на дадените препораки во Конечните 
ревизорски извештаи‘‘; 

- Типови на личности, комуникација и тимска кохезија, со фокус на MBTI типологија на 
личност; 

- Online webinar Public Sector Asset and EU Integration                                                                                                                                                                  
This learning initiative is supported by: Slovenia's Development Cooperation and CEF; 

- „Јавно говорење и настап на медиуми“;  
- Студиска посета на ВРИ Бугарија и ВРИ Хрватска, „Подобрување на надворешната 

ревизија и Парламентарното видување, Твининг проект; 
- „Управување со средства на јавниот сектор и интеграција во ЕУ“ организирана од ЦЕФ 

 
- Овластен државен ревизор, стекнато на ден 06.03.2010 година; 
- Center of Excellence in Finance Sertifity International Public Sektor Accounting Standards 

(IPSAS);  
- Основна обука за сајбер безбедност за вработени во јавната администрација и 

вработени во приватниот сектор; 
- Основна обука за сајбер безбедност за менаџерски и раководен персонал во јавен и 

приватен сектор; 
- Меѓународен сертификат за управување со ризик од корупција – MСУРК (International 

Certificate in Corruption Risk Management -ICCRM) на Овластениот институт за јавни 
финансии и сметководство (Chartered Institute of Public Finance and Accountancy – 
CIPFA); 

- Gender Auditing, Center of Excellence in Finance; 
- Безбедносен сертификат за пристап до информации класифицирани со степен 

ДРЖАВНА ТАЈНА; 
 



Словенија (CEF- Centar of Еxcellence in Finance); 
- ,,Зајакнати системи на интегритет за борба против корупција на локално ниво”;  
- Вебинар Поставување стандарди за услуги и следење, СИГМА; 
- Мисија 1.7.4 на Твининг проектот, обука за новиот Кодекс на етика на ДЗР, 18.07.2022 

година; 
- Конференцијата за презентација на стратешките, методолошките и други акти и 

научени лекции од спроведување на пилот ревизиите во рамки на Твининг Проектот 
„Подобрување на надворешната ревизија и парламентарниот надзор“ МК 18 ИПА ФИ 03 
20; 

- Обука на тема „Имплементација на систем за управување со безбедност на 
информации, согласно стандард ИСО 27001“; 

- Обука на тема „Имплементација на системот за менаџмент за борба против 
корупција  согласно барањата на стандардот ИСО 37001:2016“; 

- Oбука за Меѓународно сертифицирање за управување со ризик од корупција – MСУРК 
(International Certificate in Corruption Risk Management -ICCRM) на Овластениот институт 
за јавни финансии и сметководство (Chartered Institute of Public Finance and Accountancy 
– CIPFA); 

- НДИ дискусии за изборни реформи; 
-  

  

Проекти 
 

- ЕУ Твининг Проект за ИПА 2018 „Подобрување на надворешната ревизија и 
парламентарниот надзор“; 
 

 
  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


